様式第１号（第５条関係）

年  月  日

四万十市長          様

                       住 所

（法人の場合は所在地）

氏 名               ㊞

                       （法人の場合は代表者職・氏名）

                       生年月日

                       電話番号

四万十市肥料等高騰対策緊急支援事業費補助金交付申請書兼補助金交付請求書

   年度において、四万十市肥料等高騰対策緊急支援事業費補助金の交付を受けるため、四

万十市肥料等高騰対策緊急支援事業費補助金交付要綱第５条の規定により申請します。

記

１  補助対象経費

  （        円 うち肥料費分     円 飼料費分     円）

２ 補助金交付申請額

  （        円 うち肥料費分     円 飼料費分     円）

３ 補助金の振込先

金融機関名

支店名

種  別 普通・当座・その他 口座番号

フリガナ

口座名義

４ 添付書類

 (1) 令和３年中に肥料等を購入したことが分かる資料（申告書、決算書の写し）

(2) 令和３年中の農業収入を確認することができる資料（申告書、決算書の写し）

※ 四万十市肥料等高騰対策緊急支援事業費補助金交付要綱第３条第２号ただし書きに規定す

る者については令和３年又は令和４年中の農業収入を確認することができる資料とする。

(3) 四万十市肥料等高騰対策緊急支援事業費補助金に関する同意書（様式第２号）

特記事項

私は、四万十市補助金等交付規則（平成17年四万十市規則第35号）第４条第２項に規定

する排除措置対象者に該当する者でないことを誓約するとともに、当団体に所属する全員

が同項に規定する排除措置対象者に該当する者でないことを、中村警察署に照会すること

に対し、同意のうえで申請するものです。

様式第２号（第５条関係）

四万十市肥料等高騰対策緊急支援事業費補助金に関する同意書

私は、四万十市肥料等高騰対策緊急支援事業費補助金の申請に際して、次のことに同意しま

す。

１ 四万十市肥料等高騰対策緊急支援事業費補助金交付要綱第３条に規定する市税等の納付

について確認するため、市長が私の次の市税等の納付状況を調査すること。

(1) 市民税

(2) 固定資産税

(3) 軽自動車税

(4) 市たばこ税

(5) 特別土地保有税

(6) 入湯税

(7) 国民健康保険税

２ 四万十市肥料等高騰対策緊急支援事業費補助金交付にあたり交付要件の確認について、必要

があれば市長が私の令和 年分の申告内容を税担当部署に照会すること。

年  月  日

四万十市長 様

住 所

（法人の場合は所在地）

氏 名                     ㊞

           （法人の場合は代表者職・氏名）

※法人の代表者又は個人農業者が自署してください。